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RECMAr SHERWOOD
BOMBAS - Pumps
SHEG9901 SHEG9903 SHEG155
BOMBAASPIRACION 4.3-8.2 BOMBAASPIRACION 3.0L. BOMBAAGUASALADA
Water aspiration pump Water aspiration pump Raw water pump
R.O.: 3858847 R.O.: 3855079 R.O.: 808535

S

Turbina - SHE09959K impellers
Kit menor - SHE23979 Kit minor
Kit mayor - SHE12665 Kit major

Turbina - SHE09959K impellers
Kit menor - SHE23979 Kit minor
Kit mayor - SHE12665 Kit major

Turbina - SHE15000 impellers
Kit menor - SHE23980 Kit minor
Kit mayor - SHE23981 Kit major

SHEP1710X
R.0.: 4P-7168, 7E-3268

Turbina - SHE17000K impellers
Kit menor - SHE23973 Kit minor
Kit mayor - SHE23975 Kit major

SHEP176

0 entrada 1 1/2" inlet

0 salida 1 3/4” outlet

R.O.: 7TE-4115, FP-7E4115, 9Y-1304

Turbina - SHE17000K impellers
Kit menor - SHE23972 Kit minor
Kit mayor - SHE23974 Kit major

SHE1730X
CODOS CON BRIDA - Flaged Elbows
R.O.: 3866493

SHE1727X
CODOS CON BRIDA - Flaged Elbows
R.O.: 3897194

Turbina - SHE17000K impellers
Kit menor - SHE23972 Kit minor
Kit mayor - SHE23974 Kit major

SHEGC1
R.0.: 3912962

SHEGCA4
R.0.: 3920298

SHEGCS
R.0.: 3927684

Turbina - SHE15000K impellers
Kit menor - SHE23980 Kit minor
Kit mayor - SHE23981 Kit major

SHEP1716X
R.O.: 3922590, 3919899

SHEP1722X
R.0.: 3912139, 3922589

SHEM71
R.0.: 3912019

Turbina - SHE17000K impellers
Kit menor - SHE23972 Kit minor
Kit mayor - SHE23974 Kit major

Turbina - SHE10615K impellers
Kit menor - SHE23976 Kit minor
Kit mayor - SHE23977 Kit major
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SHERWOOD RECMAr”
BOMBAS - Pumps

SHEG2601X SHEG1814X SHEG18082X

Mod.QSC Mod.QSM11 R.O.: 196-8895

Turbina - SHE26000K impellers
Kit menor - SHE24227 Kit minor
Kit mayor - SHE24228 Kit major

Turbina - SHE18000K impellers
Kit mayor - SHE24655 Kit major

Turbina - SHE18000K impellers
Kit menor - SHE24004 Kit minor
Kit mayor - SHE24007 Kit major

SHEP18071X
R.0.: 197-1328

Turbina - SHE18000K impellers
Kit menor - SHE24023 Kit minor
Kit mayor - SHE24024 Kit major

SHEP1732A
R.0.: 170-6116

Turbina - SHE17000K impellers
Kit menor - SHE23973 Kit minor
Kit mayor - SHE23975 Kit major

SHEG22012X
Mod. C30y C32

@ Entrada 3 3/4” inlet
@ Salida 3 3/4” outlet

T

Ve

,

,

Turbina - SHE2000K impellers
Kit menor - SHE23234 Kit minor

SHEGG65
R.0.: 3912962

Turbina - SHE09959K impellers
Kit mayor - SHE12221 Kit major

SHERPBC
Modelos 6-354

Turbina - SHE10615K impellers
Kit menor - SHE10999 Kit minor
Kit mayor - SHE11068 Kit major

SHEM71
Modelos 4-154

Turbina - SHE09959K impellers
Kit mayor - SHE12221 Kit major
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Turbina - SHE09959K impellers
Kit menor - SHE23979 Kit minor
Kit mayor - SHE12665 Kit major

Turbina - SHE10615K impellers
Kit menor - SHE23976 Kit minor
Kit mayor - SHE23977 Kit major

L NN @
®
RECMAr SHERWOOD
BOMBAS - Pumps
SHEK75B SHEL10B SHEG1006
4 Cilindros 5 Cilindros 10-25 KW
4 Cylinders 5 Cylinders
R.O.: 132-0275 R.O.: 13220278

Turbina - SHE10615K impellers
Kit mayor - SHE22276 Kit major

SHEG157

Turbina - SHE09959K impellers
Kit menor - SHE23980 Kit minor
Kit mayor - SHE23981 Kit major

SHEG151

Turbina - SHE15000K impellers
Kit menor - SHE23980 Kit minor
Kit mayor - SHE23981 Kit major

SHER991

Turbina - SHE09959K impellers
Kit mayor - SHE18655 Kit major

SHEGC1
R.0.: 3912962

SHEGC4
R.0.: 3920298

SHEGCS
R.0.: 3927684

Turbina - SHE10615K impellers
Kit menor - SHE10999 Kit minor
Kit mayor - SHE11068 Kit major

SHEG907P
R.O.: 344085, 344371

Turbina - SHE09000K impellers

SHEG21
Modulos - 302 y 351

Turbina - SHE09959 impellers
Kit menor - SHE23979 Kit minor
Kit mayor - SHE12665 Kit major
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SHERWOOD

RECTIQr

TURBINAS DE NEOPRENO - Neoprene Impellers

Ref. O (A) (B) O (C) (D) n° palas blades
SHEO8000K  39.7mm 19.0mm 11.1mm - 6 .
SHE09979K  40.0mm  190mm 95mm  3/8" 8 Y o
SHE10187K 66.0mm 50.0mm 159mm 5/ 9 o (e I ot
SHE22000K  114.0mm 110.0mm 23.8mm 10 seledls W Riedes
SHE10077K 57.1mm 198mm 127mm  3/32’ 12 |
SHEO9000K 61.9mm 222mm  159mm  3/16” 12 b —] fe—
SHEO09959K 61.9mm 31.7mm  159mm  3/16 12
SHE10615K 65.0mm 41.2mm  159mm  3/16" 12
SHE15000K 65.0mm 50.8mm  159mm  3/16 12
SHE18200K 65.0mm 51.0mm  159mm  5/8 12
SHE19000K 65.0mm 51.0mm  19mm 3/4” 12
SHE17000K 84.0mm  73.0mm  20.0mm  3/16" 12
SHE27000K  84.0mm  73.0mm Estrsplined 12
SHE18000K 92.0mm  101.5mm 23.8mm  Estrsplned 12
SHE26000K  95.0mm  80mm 12
EXTRACTOR DE IMPULSORES

SHE23631

Para impulsores - 17000, 18000, 22000, 26000

SHE24412

Para impulsores - 27000

SUGERENCIAS TECNICAS - Tech tips

SHERWOOD da tres sugerencias sencillas para instalar un impulsor nuevo
Sherwood suggests threee easy tips to help you install your new impeller:

1.- Use un lubricante con base NO derivada del
petréleo (por ejemplo, silicona 0 agua jabonosa) para
instalar el impulsor de un forma mas sencilla. Use a
non-petroleum based lubricant (i.e. silicone or soapy
water) to help slide the impeller.

2.- Instale el impulsor en el eje con un movimiento
rotatorio. Nunca fuerce el impulsor sobre el eje. Debe
moverse libremente sobre el eje para un cebado y
funcionamiento adecuados.Install the impeller with a
twisting motion onto the shaft. Never force the impeller
onto the shaft. The impeller must move freely on the
shaft to properly prime and function.

3.-Apligue una pequefia cantidad de lubricante con
base NO derivada del petréleo para fijar el aro térico en
su sitio y coloque la tapa. Use a small amount of non-
petroleum based lubricant to help hold the o-ring when
replacing the cover.

Lubricante de silicona
Silicone lubricant

SHERWOOD recomienda inspeccionar detenidamente
el impulsor al realizar el mantenimiento de la bomba.
Reemplace el impulsor si observa lo siguiente -
Sherwood recommends inspecting your impeller closely
during any pump maintenance. Replace the impeller if
you disco9ver either of the following:

Desgarro o rotura en alguna de las palas del impulsor.
Flexione las palas para poder examinarlas mejor. Tear
or rip on any of the impeller blades. Flex the blades to
examine more thoroughly

Picadura Cavitacién

Reborde
totalmente

Paleta -3

%‘

EL RECALENTAMIENTO ES LA CASUA PRINCIPAL DEL DESGASTE PREMATURO DEL MOTOR. PARA
MANTENER EL BUEN RENDIMIENTO DEL MOTOR, NO DUDE EN ADQUIRIR LOS IMPULSORES
SHERWOOD ORIGINALES. The #1reason for premature engine wear is overheating. To mantaing engine
performance, insist upon genuine Sherwood impellers
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RECMAr: SHERWOOD

KITS REPARACION - Repair kits / ESTOPADAS - Seal/Seat Assemblies
SHE10545 _ S
: = ) =
RO:10585 SHE12859 g2 B o
\ R.0.: 12859 o | .y £
178 ) s |||
= (@] (] —
oy Erine Spacitied” o| | < = &
SHE10927 clalz . s| |8 |2=l5|5
R.0.: 10927 218|<| €€ 22888 ‘;5
- o|B|S|T|E|IQIX|2all -
SISl &S 332 alB
V@)
\ So gl gl?lLlc|TlT|?
32 5|28 S|z8e|g g,
C|O| | = gl 8 | c C| Q= | = QL
O|Ioln|<C|lE A |O|F| X |<<|<<|W
KIT MODELOS - Models
SHEQ09959K R991, B06, G65 2| 1
SHE10615K P102, P105, P109, G1004, G1005, G1006, G1008 2 1
SHE10656 D75, D60, D65 1 2| 2
SHE10996 R30G-1, E05, R30G 1 2| 1 1
SHE10997 R10870G, R10930G, R50G 1 2] 1 1 1
SHE10999 E35, C-03, F10, S11040G, B04, R10970G, RPBC, F95, R102 1 1] 1 1 1
SHE12981 H5 2 1 1
SHE19301 P101, P1012 1 1] 1
SHE23972 P1712, P1716B, P173, P1722B, P1727FB, P1730F, 1 1] 1 1(1 1
P1731F, P1711, P1719, P1719F
SHE23973 P171, P176, P172, P1710, P1726, P1726TC, P1732 1 1] 1 111 1
SHE23976 G3, G4, G5, G5-1, G7, G7B, G8, G26, G45-1, G45-2, G46, 1 2| 1 1 3|/ 1
G50, G55-2, G56, G85, H-85, K90, L10, L10B, L80, L90, M71
SHE23979 G1, G2, G15, G20, G21, G22, G30-2, G30-2B, G95-1, 1 2| 1 1 3|/ 1
G9901, G9902, G9903, H10, J70, K75, K75B
SHE23980 GC1, GC4, GC5, G157, G151, G155, G1503 1 2| 1 1 3|/ 1
SHE24004 G1804, G1806, G18061, G1808, 18081 1 2] 1] 2 11 1
SHE24005 G1810 1 2] 1] 2 1] 1
SHE24023 G1805, G1807, G18071 1 2| 1] 2 11 1
SHE11068 E35, C-03, F10, S11040G, B04, RPBC, R102 1 1) 1 1| 1] 1 1 3
SHE12221 G65, F85 2 1 1 1
SHE12300 D60, D65 1 1) 1 2 2/ 2| 1
SHE12665 G1, G2, G15, G20, G21, G22, G30-2, G30-2B, G95-1, 21 1 2/ 1 1] 1|1 5 1
G9901, G9902, G9903, H10, J70, K75, K75B
SHE12937 R10870G, R50G 1 1 1 2 1 1 1 4
SHE12980 H5 1 1 1| 1 1 1
SHE19300 P101, P1012 2l 1] 1] 1 1
SHE19354 P102, P105, P109 2 2| 1 101 1
SHE22014 G1004, G1005 1 1) 1 1|1 1
SHE23256 G1503 2l 20 1 1 1/1(1 3] 1
SHE23974 P1712, P1716B, P173, P1722B, P1727FB, P1730F, 21 1, 1 1] 1(1|1| 1|3| 3
P1731F, P1711, P1719, P1719F
SHE23975 P171, P176, P172, P1710, P1726, P1726TC, P1732 21 1, 1 1] 1(1|1| 1|3]| 3
SHE23977 G3, G4, G5, G5-1, G7, G7B, G8, G26, G45-1, G45-2, G46, 2l 1 2/ 1 1] 1|1 5] 1
G50, G55-2, G56, G85, H-85, K90, L10, L10B, L80, L90, M71
SHE23981 GCl1, GC4, GC5, G157, G151, G155 2l 1 2/ 1 1] 1|1 5] 1
SHE24006 (G1804, G1806, G18061 1 2| 1] 2| 1 1|1 1|12] 2
SHE24008 G1810 1 2| 1] 2/ 1 11 1|12 1
SHE24024 G1805, G1807, G18071 1 2| 1] 2/ 1 11 1|12 2
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SHERWOOD RECMAr:

GUIA - Application guide

FABRICANTE - Manufact. | BOMBA Toma - Ports KIT KIT [DISP.| BOMBA KIT  |COJINETE
MODELO-Model R.O. SHE pump | entrada| salida | Imp. Men. | May. Pump SHE | Reten |Bearing
Caterpillar Seal K
3208 9Y1304 | P171 40 mm 40 mm 17000K | 23973| 23975 O P176X 15955 |(2) 15951
3208 7E4115 P176-02 38,1mm | 40 mm 17000K | 23973| 23975 P P176X 23799 ((2) 15951
3116 7E3268 P172 40 mm 40 mm 17000K | 23973| 23975 O P1710X 15955
15950 ((2) 15951
3116 4P7168 P1710-02 CD CD 17000K | 23973| 23975 P P1710X 23799
[21776|(2) 15951
3126 113-1109 | P1726 CD CD 17000K | 23973| 23975 P P1726X 15955
[21776|(2) 15951
3126 152-8392| P1726TC-02 | CD CD 17000K P P1726TCX |23799
[21776|(2) 15951
3126 170-6116 | P1732-02 CD CD 17000K | 23973| 23975 P P1732X 23799
[21776|(2) 15951
3176 123-0500| G1805 63,5mm | 50,8mm | 18000K |24023| 24024| P 19878
/19869|24000*
3196 123-0471| G1807 63,5mm | 50,8mm | 18000K |24023| 24024 P 19878
/19869|24001 *
3196 197-1328| G18071-01 | 63,5mm | 50,8mm | 18000K |24023| 24024 P 23837
/19869|24001*
3406C 201-0956| G18061-01 | 63,5mm | 63,5mm | 18000K | 24004 | 24006| P 23837
/19869|24001*
3406E 196-8895| G18081-01 | 95mm 95mm | 18000K | 24004 | 24007| P 23837
/23045|24002*
Chrysler Marine
318 & 360 4142878 | G7 31,8mm | 31,8mm [ 10615K |23976| 23977 S 12859 |(2) 23448
318 & 360 4142878 | G7B 31,8mm | 31,8mm |[10615K |23976| 23977 S 12859 |(2) 23448
M273X, LM318X 2847630 | D60 25, 4mm | 25,4mm | (2)09959k | 10656| 12300 S 10927 |4257
M273X, LM318X 2847631 | D65 25, 4mm | 25,4mm | (2)09959K | 10656 | 12300 O D60 10927 |4257
LM318-X,LM340-X 2846428 | C-03 - - 10615K [10999| 11068 O | G7 1092 [4257
LM318-X,LM340-X 3675763 | G5 31,8mm | 31,8mm [ 10615K |23976| 23977 O G7 12859 |(2) 23448
LM318-X,LM340-X 3745511 | G5-1 31,8mm | 31,8mm |[10615K |23976| 23977 O G7 12859 |(2) 23448
LM318-X,LM340-X 3619030 | F10 31,8mm | 31,8mm |10615K | 10999 | 11068 | O | G50 10927 4257
LM318-X,LM340-X 3619212 | G50 31,8mm | 31,8mm |[10615K |23976| 23977 S 12859 |(2) 23448
Crusader
(Dearborn)
220,270,300,350 | 97179 E35 25,ANPT | 25,4ANPT [ 10615K | 10999 | 11068 S 10927 |4257
Interceptor F15 19,ANPT | 19,ANPT | 09959K O R50G 10927 |4257
220,270,300,350 S11040G 25,ANPT | 25,4ANPT [ 10615K |10999| 11068 O E35 10927 |4257
220,270,300,350 B04 25,ANPT | 25,4ANPT [ 10615K |10999| 11068 O E35 10927 |4257
220,270,300,350 | 40050 P101 31,8mm | 31,8mm |10615K | 19301 | 19300| P 12859 ((2) 23448
Cummins
6B 250HP/4B CEPC| 3920298 | GC4 38,1mm | 38,1mm |15000K |23980| 23981| O | GC5 12859
/10514((2) 23448
6B 250HP/4B CEPC| 3927684 | GC5-01 38,1mm | 38,1mm |15000K |23980| 23981| P | GC5 12859
/10514((2) 23448
4B Series 250HP | 3349340 | G1503-01 38,Imm | 38,1mm |15000K |23980| 23256| P | G1503 12859
/12966|(2) 23448
6B 3919899 | P1712 40 mm 40 mm 17000K | 23972| 23974 O P1716X 15955
/19674|(2) 15951
6B 3922590 | P1716B-01 50,8mm | 40 mm 17000K | 23972| 23974 P P1716X 15955
/19674|(2) 15951
6C,6B 270-450HP | 3912139 | P173 40 mm 40 mm 17000K | 23972| 23974 O P1722X 15955
/19674|(2) 15951
6C 3922589 | P1722B-01 50,8mm | 40 mm 17000K | 23972| 23974 P P1722X 15955
/19674|(2) 15951
6C,6B 270-450HP | 3897194 | P1727FB-01 | CD CD 17000K | 23972| 23974 P P1727X 15955
/19674|(2) 15951
6C,6B 270-450HP | 3866493 | P1730F-01 | CD CcD 17000K [23972| 23974 P | P1730X 15955
/19674|(2) 15951
6C 4003526 | P1731F-01 | CD CcD 17000K [23972| 23974 P | P1730X 15955
/19674|(2) 15951
QSM11 3349392 | G1810-01 CcD CcD 18000K [24005| 24008 P | G1810 23512
/19869 24003*
CD: Codos con brida - Flange elbows
*Conjunto de eje y cojinetes - Shaft bearing Assy
O: Obsoleta-Obsolete P: Blindada-Proprietary S: Bomba Sherwood-Sherwood pump
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SHERWOOD

GUIA - Application guide

FABRICANTE - Manufact. |BOMBA Toma - Ports KIT KIT |DISP.| BOMBA KIT |COJINETE
MODELO-Model R.O. SHE pump | entrada| salida | Imp. Men. | May. Pump SHE | Retén |Bearing
Seal K
Kohler
Ford 344089 G907P-01 9,5NPT | 9,5NPT | 09000K S G907P 22546 ((2) 23448
4-6.5 KW Gas 344371 G907 -01 9,5NPT | 9,5NPT | 09000K S G907 18035
110926|(2) 23448
5-7 KW Diesel 359341 GP8001-01 | 9,5NPT | 9,5NPT | 8000K S GP8001 23459 ((2) 23323
Mercruiser
7.3 Diesel L/270 G151 38,1 mm | 38,1 mm|15000K | 23980 23981 S 12859 |(2) 23448
7.3 Diesel L/270 G155 38,1 mm | 38,1 mm|15000K | 23980 23981 S 12859 |(2) 23448
Onan
ACil Diesel 132-0275 | K75 25,4mm | 25,4mm [ 09959K |23979| 12665 O K75B 12859 |(2) 23448
ACil Diesel 132-0276 |K75B 25,4mm | 25,4mm [ 09959K |23979| 12665 S 12859 |(2) 23448
5Cil Diesel 132-0278 | L10 31,8 mm | 31,8 mm [ 10615K |23976| 23977 O L10B 12859 |(2) 23448
5Cil Diesel 132-0278 |L10B 31,8 mm | 31,8 mm [ 10615K |23976| 23977 S 12859 |(2) 23448
5Cil Diesel 132-0343 |G1004 25,4mm | 25,4mm | 10615K | 10615K| 22014 O G1006 21208
121209|(2) 23448
5Cil Diesel 132-0347 | G1005 25,4mm | 25,4mm | 10615K | 10615K| 22014 O G1006 21208
121209|(2) 23448
OoMC
In Board 981939 G45-2 31,8 mm | 31,8 mm|10615K | 23976 | 23977 O | G46 12859 |(2) 23448
V8 Chevy 985096 G46 31,8 mm | 31,8 mm|10615K | 23976 | 23977 S 12859 |(2) 23448
6-8 Cil 3852398 |G9901 31,8 mm | 25,4 mm | 09959K | 23979 | 12665 S 12859 |(2) 23448
ACil 3852399 |G9902 31,8 mm | 25,4 mm | 09959K | 23979 12665 O | G9903 12859 |(2) 23448
ACil 3855079 |G9903 31,8 mm | 25,4 mm | 09959K | 23979 12665 S 12859 |(2) 23448
Perkins Engine
U.S.
40-108 Diesel NAO003335| G65 19,1 NPT| 19,1 NPT| 09959K | 09959K| 12221 S 10514 |(2) 23448
4-154 Diesel NAO005576| H5 25,4mm | 25,4mm [ 09959K |12981| 12980 S 10514
106602|(2) 4257
6-354 Diesel NA001175| RPBC 25,4NPT| 25,4NPT [ 10615K |10999| 11068 S 10927 |4257
Pleasurecraft
Marine
Chevy 454 G55-2 31,8 mm | 31,8 mm [ 10615K |23976| 23977 P 12859 |(2) 23448
302 - 351 G20 25, 4mm | 25,4 mm | 09959K | 23979 12665 O | G21 12859 |(2) 23448
302 - 351 G21-01 25,4mm | 25,4mm [ 09959K |23979| 12665 P G21 12859 |(2) 23448
Mitsubishi 4 Cil G22-0 - - 09959K | 23979 | 12665 P G22 12859 |(2) 23448
7.3L Diesel G26-01 31,8 mm | 31,8 mm [ 10615K |23976| 2397 P G26 12859 |(2) 23448
350 GM P105-01 31,8 mm | 31,8 mm | 10615K | 10615K| 19354 P P105 18652 |(2) 08490
5.7L V8 GM P1012-01 31,8 mm | 31,8 mm [ 10615K | 19301 | 19300 P 12859 |(2) 23448
8.1L V8 GM P109 31,8 mm | 31,8 mm | 10615K | 10615K| 19354 P 18652 |(2) 08490
Volvo Pent a
G30-2 25,4 mm | 25,4 mm | 09959K | 23979 12665 S 12859 |(2) 23448
G85 31,8 mm | 31,8 mm|10615K | 23976 | 23977 S 12859 |(2) 23448
6-8 Cil 3852398 |G9901 31,8 mm | 25,4 mm | 09959K | 23979 12665 S 12859 |(2) 23448
ACil 3852399 |G9902 31,8 mm | 25,4 mm | 09959K | 23979 | 12665 O | G9903 12859 |(2) 23448
ACil 3855079 |G9903 31,8 mm | 25,4 mm | 09959K | 23979 12665 S 12859 |(2) 23448
J.H.Westerbeke
Corp.
Pilot 10-20 16423 F85 12,7 NPT| 12,7NPT [ 09959K 1222 S 10514 |(2) 23448
Gov Life Boat 11353 R10870G-01| 19,1 NPT| 19,INPT | 09959K | 10997 | 12937 S R10870G 10927 |4257
Gov Life Boat 302648 G903 12,7 NPT| 12,7NPT | 09000K O | G908 12859
/18806|(2) 23448
Gov Life Boat 42175 G908-01 12,7 NPT| 12,7NPT | 09000K P 12859
/18806|(2) 23448
O: Obsoleta-Obsolete P: Blindada-Proprietary S: Bomba Sherwood-Sherwood pump
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TURBINAS RECMAr:

SELECCION DE TURBINAS - Impellers selection

Medidas - Measures Tipos de arrastre - Bush type
Ancho
F wide
; 1 )

1 Eje 2 6

© _ Shaft

g2 3 7
-,

" E 4 38

5

H

Referencia Ancho Arrastre[J1]0 EjéT10 Turbina Casquillo interior
Reference Wide  Bush [TIT77J Shaft Impeller inner bush
JAB12104-0001 12mm 2 8 mm 32mm  Bronce brass
GLM91022 12mm 4 8 mm 32mm  Bronce brass
JAB14750-0001 12mm 4 8 mm 32mm  Bronce brass

12mm 39mm Bronce brass
12mm 39mm Bronce brass
9.5mm 39mm Bronce brass
9.5mm 39mm Bronce brass

JOH09-808B 19 mm
CEF500121GX 19 mm
JOHO09-806B 19 mm
CEF500100GX 19 mm

NN PP

JAB9200-0001 19 mm 4 8 mm 40 mm  Bronce brass
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RECIIGL TURBINAS

SELECCION DE TURBINAS - Impellers selection

Referencia Ancho arrastréI 110 EjéT10 Turbina
Reference Wide  Bush [I1T17J Shaft Impeller
JOH09-801B 31.5mm 3 16 mm 57 mm
CEF500170CG 31.5mm 3 16 mm 57 mm
JAB5929-0001 31.5mm 6 12.7mm 57 mm
JOH09-1027B 31.5mm 7 16 mm 57 mm
CEF500107T 31.5mm 7 16 mm 57 mm
JOH09-812B 485mm 7 16 mm 57 mm
CEF500124 485 mm 7 16 mm 57 mm
JAB22120-0001 51 mm 7 16 mm 57 mm
Todas con casquillo interior de bronce

All with brass inner bush

JAB3085-0001 31.5mm 7 12.7 mm 57 mm
CEF500107T 31.5mm 7 12.7 mm 57 mm
Con casquillo interior de bronce

with brass inner bush

JAB11979-0001 36.5mm
GLM91002 50.2mm
JOHO09-1028B 51.0mm
CEF500106GT 51.0 mm
JAB17018-0001 76.2mm

16 mm 65mm
16 mm 65mm
16 mm 65mm
16 mm 65mm
16 mm 65mm

~N NN W N

Todas con casquillo interior de bronce
All with brass inner bush
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TURBINAS RECMAr:

SELECCION DE TURBINAS - Impellers selection

Referencia Ancho Arrastre[J1]0 EjeT10 Turbina
Reference Wide  Bush [I1T77J Shaft Impeller
SHE15000K 51 mm 3 16 mm 65mm
CEF500167 51 mm 3 16 mm 65mm
GLM89740 51 mm 4 19mm 65mm
JAB17956-0001 51 mm 6 16 mm 65
JOH09-1028B 51 mm 7 16 mm 65mm
CEF500106GT 51 mm 7 16 mm 65mm

Todas con casquillo interior de bronce
All with brass inner bush

JOHO09-810B 22 mm
CEF500101X 22 mm
JOHO09-1026B 22 mm
CEF500116GX 22 mm
JAB4527-0001 22 mm
GLM91000 22 mm
JAB5616-0001 22 mm

12mm 51 mm Bronce Brass
12mm 51 mm Bronce Brass
12.7mm 51 mm Bronce Brass
12.7mm 51 mm Bronce Brass
8 mm 51 mm Bronce Brass
8mm 51mm Plastico Plastic
12.7mm 51 mm Bronce Brass

DOBRANNNRPEF

SHE17000K 73 mm 3 20mm 84 mm Bronce Brass

CEF500164T 73 mm 3 20mm 84 mm Bronce Brass

SHE27000K 73 mm 7 20mm 84 mm Bronce Brass
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RECTNAr TURBINAS
SELECCION DE TURBINAS - Impellers selection
Referencia Ancho ArrastrelJ1]0 Eje110 Turbina Casquillo interior
Reference Wide  Bush [IIT117J Shaft Impeller Inner bush
GLM91001 22mm 4 8mm  51mm Plastico plastic

CEF500146X 22 mm 1 12mm 51 mm  Bronce Brass
JOH09-1026B 22 mm 2 12.7mm 51 mm  Bronce Brass
CEF500116GX 22 mm 2 12.7mm 51 mm  Bronce Brass
JOH09-819B 63 mm 7 25.4mm 95mm  Bronce Brass
CEF500135 63 mm 7 25.4mm 95mm  Bronce Brass
JOH09-802B 88.9mm 7 25.4mm 95mm  Bronce Brass
CEF500115T 88.9mm 7 25.4mm 95mm  Bronce Brass
GLM91003 63.1mm 7 22.5mm 95mm  Bronce Brass
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TURBINAS RECMAr
SELECCION DE TURBINAS - Impellers selection
Referencia Ancho Arrastrel[J1]0 Ejé110 Turbina
Reference Wide  Bush [IIT17 Shaft Impeller
JOHO09-819B 63 mm 7 25.4mm 95 mm
CEF500135 63 mm 7 25.4mm 95 mm
JAB17370-0001 88.9mm 5 25.4 mm 95 mm
CEF500152 88.9mm 5 25.4 mm 95 mm
JOH09-814B 88.9mm 7 25.4 mm 95 mm
CEF500145T 88.9mm 7 25.4 mm 95 mm
SHE26000K 80mm 5 95 mm

Todas con casquillo interior de bronce
All with brass inner bush

SHEQ9959K 31.7mm 3 16mm  60mm
CEF500103T 31.7mm 3 16mm 60

Todas con casquillo interior de bronce
All with brass inner bush

A RECAMIBIOS 469
B VIARINOS:...

@




MR T @

RECMAr: TURBINAS

SELECCION DE TURBINAS - Impellers selection

Referencia Ancho ArrastrelJ1]0 EjeT10 Turbina Casquillo interior
Reference Wide  Bush [IIT117J Shaft Impeller Inner bush
SHE10615K 41.2mm 3 16mm 65mm  Bronce - Brass
CEF500120T 41.2mm 3 16mm 65mm  Bronce - Brass

Referencia Ancho Arrastre[J1]0 Ejé110 Turbina
Reference Wide  Bush [IIT17 Shaft Impeller
JOH09-1029B 63 mm 7 25.4mm 95 mm
CEF500105 63 mm 7 25.4mm 95 mm

Casquillo interior Inner bush
Bronce - Brass
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SELECCION DE TURBINAS - Impellers selection
Referencia Ancho Arrastre[ 110 Ejeé110 Turbina Casquillo interior
Reference Wide  Bush [IIT17J Shaft Impeller Inner bush
JAB18786-0001 88.9mm 5 25.4mm 114 mm Plastico - Plastic
JAB18789-0001 88.9mm 7 25.4mm 114 mm Bronce - Brass

JAB30919-0001 76.2mm 5 20mm  77mm Bronce - Brass
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REF.
CEF500100GX
CEF500101GX
CEF500102T
CEF500103T
CEF500104
CEF500105GT
CEF500106GT
CEF500107T
CEF500170CG
CEF500109
CEF500110
CEF500113
CEF500114T
CEF500115T
CEF500116GT
CEF500120T
CEF500121GX
CEF500122T
CEF500123X
CEF500124
CEF500127
CEF500128
CEF500129
CEF500130
CEF500131X
CEF500132
CEF500133T
CEF500135T
CEF500138
CEF500145T
CEF500150
CEF500152
CEF500157
CEF500159
CEF500160
CEF500161
CEF500162G
CEF500164T
CEF500165
CEF500166
CEF500167
CEF500170
CEF500176T
CEF500201GX
CEF500202T
CEF500205GT
CEF500206GT
CEF500207T
CEF500208CGT
CEF500210
CEF500213
CEF500214T
CEF500216GT
CEF500230
CEF500245T

AIFO CARTERPILLAR CUMMINS DETROIT

8108228
4913429

812772

8112451

4913855

114774
3N1906

5N9360

418470

10556540 5193553

650607

5193602

8924838

5196168

JABSCO JOHNSON PUMP MERCRUISEROMC

4528-001
653-0001
4598-0001
18838-0001
22120-0001
836-0001
920-0001
1210-0001
4568-0001
7273-0001
1411-0001
17937-0001
6770-103
673-0001
18948-0001
22405-001
22799-0001
13554-0001

22779-0001
1414-0001

18777-0001
17935-0001
6303-0001
17936-0001
13554-6001
17370-0001
50461-1001

4599-0101

4528-0003
4598-0003
836-0003
920-0003
1210-0003
4568-0003
7273-0003
14787-0003
17937-0003
673-0003
1414-0003
21676-0003

09-806B
09-810B

09-10298
09-1028B
09-1027B

09-801B

09-1028B9
09-802B
09-1026B

09-808B
09-812B

09-1052S

09-8198B

09-814B

09-821B

09-801B

09-10298
09-1028B
09-1027B

09-1026B

47-59362T1

47-801332602

47-862232A2

981939

ONAN  PERKINS RENAULT SHERWOOD SOLE DIESEL

132-1359 -

132-0117 NA900010
- 460027
- 24880031
132-1620 0460038

- 460024

- 24880194

- NA900012
132-0310 -

48300008

48300007

48380001

48300037
48300006

09979

09959K

10615K

17000K
9000K

10077K

15000K

312.11.008
6TA-12457-00

48300056

321.11.008

119593-112200  834794-0  119593-112200

VOLVO

875807-0

835512-5
875736
875593-6
875811-2
875575-3

875808-8
835874-9
875583-7

877066

844683

876771

YAMAHA

64A-12457-00

6TA-12457-00

48300056

321.11.008

YANMAR
104211-42070

127610-42200
129470-42530
145410-46090

128176-42071
127610-42200
ZSXIPMX6/8
124233-42091
11977342600
48300055

104223-42091
128170-42070

119593-42200
119574-42550
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REF.
CEF500301
CEF500302
CEF500303C
CEF500305
CEF500306
CEF500307
CEF500308CR
CEF500309
CEF500310
CEF500311G
CEF500312
CEF500313G
CEF500314
CEF500315
CEF500316
CEF500317
CEF500318
CEF500319
CEF500320
CEF500321
CEF500322
CEF500323C
CEF500324
CEF500325
CEF500326
CEF500332
CEF500345
CEF500346C
CEF500349
CEF500350
CEF500351
CEF500352
CEF500353
CEF500354G
CEF500355
CEF500356
CEF500357G
CEF500358
CEF500363
CEF500364
CEF500366
CEF500368
CEF500369
CEF500370C
CEF500371
CEF500372C
CEF500373C
CEF500374
CEF500377
CEF500378
CEF500380
CEF500384
CEF500385G

AIFO CARTERPILLAR CUMMINS DETROIT

JABSCO JOHNSON PUMP MERCRUISEROMC

47-43026T2

47-22748
47-89981
47-65958
47-89983
47-89984T4
47-89980
47-85089-3
47-97108

47-42038
47-84027
47-95611

47-96305
47-84797

47-16154
47-19453T

432954
389642
385072
382547
435821

983895

433915
385989
396809
377178
434424
375638
377230
390286
389576
386084
397475
388702
387361
378891
382221
395289

432941
438592
389983

ONAN

PERKINS RENAULT SHERWOOD SOLE DIESEL

VOLVO

3555413-8

YAMAHA

6G1-44352-00-00

6H3-44352-00-00
682-44352-01-00
662-44352-01-00
6L.5-44352-00-00
688-44352-03-00
646-44352-01-00
6E0-44352-00-00
689-44352-02-00

6F5-44352-00-00
63V-44352-01-00
67F-44352-00-00

68T-44352-00-00
6E5-44352-00-00
6L.2-44352-00-00
6H4-44352-02-00

YANMAR
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RECMAr TURBINAS
TABLA FUERABORDAS - Outboard impellers guide

REE MARCA - Brand 2 TIEMPOS - 2 Stroke 4 TIEMPOS - 4 Stroke  R.O.-0Oem
CEF500335 FORCE 25/35 47.F462065
CEF500334 FORCE 9.9/15 47.F43665
CEF500342 FORCE 47.F433065
CEF500330 FORCE 47.F525065
CEF500339 HONDA 20/25/30 19210-ZV7-003
CEF500338 HONDA 35/40/45/50 19210-ZV5-003
CEF500327 HONDA 5/8/7.5/10 19210-881-A01
CEF500301 HONDA 75/90 19210-ZW1-003
CEF500337 HONDA 75/90/115/130 19210-ZW1-B02
CEF500347 HONDA 8/10 19210-ZW9-003
CEF500348 HONDA 8/10 19210-ZW9-A31
CEF500328 HONDA 9.9/15 19210-ZV4-013
CEF500343 HONDA 9.9/15 19210-ZV4-651
CEF500391 HONDA 175/225 19210-ZY3-003
CEF500358 JOHNSON/EVINRUDE 4 387361
CEF500351 JOHNSON/EVINRUDE 10/15/18/20/25 1978 3756538
CEF500370 JOHNSON/EVINRUDE 20/25/35 1978-1991 395289
CEF500357 JOHNSON/EVINRUDE 25/35 1977-1986 388702
CEF500372 JOHNSON/EVINRUDE 25/40/50 432941
CEF500350 JOHNSON/EVINRUDE 3/4/5/5.5/6 434424
CEF500354 JOHNSON/EVINRUDE 4.5/6/7.5 5/6 389576
CEF500346 JOHNSON/EVINRUDE 40/45/50 1986-1988 396809
CEF500345 JOHNSON/EVINRUDE 40/60 389589
CEF500373 JOHNSON/EVINRUDE 40/70 DESDE From 1995 437059
CEF500307 JOHNSON/EVINRUDE 55/60/70/75 1970-1978 382547
CEF500303C JOHNSON/EVINRUDE 60/70/75 437080,396725
CEF500353 JOHNSON/EVINRUDE 70y V4 390286
CEF500306 JOHNSON/EVINRUDE 85/100/115/125 1969-1972 385072
CEF500355 JOHNSON/EVINRUDE 9.9/15 1980 8/9.9/15 386084
CEF500305 JOHNSON/EVINRUDE V4NG 389642
CEF500308 JOHNSON/EVINRUDE V4NG 435821
CEF500365 JOHNSON/EVINRUDE 70
CEF500362 JOHNSON/EVINRUDE 25/30/40/50
CEF500352 JOHNSON/EVINRUDE 377230
CEF500356 JOHNSON/EVINRUDE 397475
CEF500311 MERCURY/MARINER 20 47-89982
CEF500315 MERCURY/MARINER 18/20 (96)/25/30/40 25/40/50 47-85089 10
CEF500370 MERCURY/MARINER 20/25 DESDE 1978 A 1984
CEF500370 MERCURY/MARINER 20/25 HP DESDE 19878 A 1984
CEF500314 MERCURY/MARINER 3.5/3.6/4/5 47-89980
CEF500312 MERCURY/MARINER 30/35/40/45/50/60/65/70 47-89983 T
CEF500310 MERCURY/MARINER 4/4.5/5/6/7.5/9.8 47-89981
CEF500377 MERCURY/MARINER 4/5/6 DESDE 1989 04/05/2006
CEF500378 MERCURY/MARINER 40/50 47-19453T
CEF500301 MERCURY/MARINER 50/60/70/75/80/90/100/115-125 30/60/75/90/115 47-43026 T2
CEF500318 MERCURY/MARINER 6/8/10/15 9.9/15 47-42038 2
CEF500309 MERCURY/MARINER 6/9.8 hasta up to #1865778 47-22748
CEF500320 MERCURY/MARINER 9.9/15
CEF500313 MERCURY/MARINER DE from 65 Ato 225HP INCL. EFI & OPTIMAX 47-89984 T4
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TURBINAS RECMAr
TABLA FUERABORDAS - Outboard impellers guide
REFR MARCA - Brand 2 TIEMPOS - 2 Stroke 4 TIEMPQOS - 4 Stroke R.O.-0Oem
CEF500386 SELVA 20/35 8095050
CEF500304 SELVA 40/100 8095060
CEF500387 SELVA 6/8/9.9/15 8095020
CEF500325 SELVA 4
CEF500385 SELVA 25
CEF500364 SELVA 100
CEF500371 SELVA 115
CEF500316 SELVA 40/50/60
CEF500363 SELVA 9.9/15
CEF500319 SUZUKI 8-9.9C 17461-93901
CEF500336 SUZUKI DT2/2.2/4/5/6/8 17461-98501
CEF500362 SUZUKI DT20/25/30/40VE DF25/30/40/50 17461-96301/96310
CEF500362 SUZUKI DT20/25/30/40VE 17461-96400/96311
CEF500361 SUZUKI DT40VZ-QD/50C-D-QD/60/QD 65 QZ-VD 17461-94700
CEF500361 SUZUKI DT40VZ-QD/50C-D-QD/60/QD 65 QZ-VD 17461-95201
CEF500360 SUZUKI DT50VE/60VE/75VE/85V-V2-QD 17461-95300
CEF500360 SUZUKI DT50VE/60VE/75VE/85V-V2-QD 17461-95501
CEF500312 SUZUKI DT55/65 1985-95 65750-95500
CEF500329 SUZUKI DT9.9/15 DF9.9/15 17461-93902
CEF500365 SUZUKI DT90-DT100 DF60/70 17461-87E10
CEF500367 SUZUKI DF90/115 17461-94511
CEF500393 SUZUKI 200/225/280
CEF500388 TOHATSU 120/140 3B7-65021-2
CEF500382 TOHATSU 25/30 345-65021-1
CEF500377 TOHATSU 4/5 4/5/6-H1 369-65021-1
CEF500379 TOHATSU 40/50 3C8-65021-2
CEF500344 TOHATSU 6/8/9.8 TODOS - All 3B2-65021-1
CEF500388 TOHATSU 70/90 3C7-65021-1
CEF500383 TOHATSU 9.9/15/18 15/18 334-65021-1
CEF500324 YAMAHA 2 646-44352-01-00
CEF500322 YAMAHA 3 662-44352-00-00
CEF500321 YAMAHA 6 662-44352-01-00
CEF500371 YAMAHA 115/250 115/200/225 6E5-44352-00-00
CEF500326 YAMAHA 20C/25D 689-44352-02-00
CEF500384 YAMAHA 20D/25N 6L2-44352-00-00
CEF500385 YAMAHA 25J3/25Q/30D/40H/50D 20/25/30A/40B 6H4-44352-00-00
CEF500385 YAMAHA 25J3/25Q/30D/40H/50D 20/25/30A/40B 6H4-44352-02
CEF500325 YAMAHA 4/5 4 6E0-44352-00-00
CEF500352 YAMAHA 40 (1990-94) 6F5-44352-00-00
CEF500316 YAMAHA 55 1989-1993 40-50 6H3-44352-00-00
CEF500368 YAMAHA 6/8 68T-44352-00-00
CEF500302 YAMAHA 6/8 6GI-44352-00-00
CEF500323 YAMAHA 80/90 688-4435203-00
CEF500320 YAMAHA 9.9/15 8/9.9 682-44352-01-00
CEF500364 YAMAHA 80-100 67F-44352-00-00
CEF500363 YAMAHA 9.9/15 63V-44352-01-00
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TURBINAS

EMPAQUETADAS EN BLISTER - Skin packed

CEF500322 CEF500127

6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades

0 A9.90 0 A10.00

O B 36.00 0 B 50.80

C 14.50 * C 22.10
CEF500377 CEF500314 CEF500325
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A10.35 0 A11.00 0 A11.00
0 B 33.60 0 B 32.00 O B 40.00
C 14.35 C 14.35 C 12.60
CEF500350 CEF500324 CEF500354
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A11.00 0A11.15 0A11.20
0 B 69.00 O B 47.50 0 B 38.40
C 12.80 C 13.70 C 17.90
CEF500358 CEF500309 CEF500310
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0A11.20 0A11.60 0A11.60
0 B 38.40 0 B 32.00 0 B 32.00
C 17.90 C 14.40 C 14.40
CEF500302 CEF500344 CEF500319
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0A11.90 0A12.10 0A12.30
O B 40.00 O B 40.00 O B 42.00
C 18.00 C 18.00 C 20.00
CEF500351 CEF500355 CEF500129
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0A12.70 O0A12.75 O0A12.75
0 B 69.00 O B 38.40 0 B 50.80
C 12.80 C 17.90 C 22.10
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EMPAQUETADAS EN BLISTER - Skin packed

CEF500363 CEF500320

6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades

0 A12.85 0 A13.00

O B 53.00 O B 40.00

0B C 14.00 C 22.00
CEF500347 CEF500318 CEF500329
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A13.00 0 A13.00 0A13.20
O B 45.60 0 B 58.80 0 B 42.00
C 14.80 C 11.70 C 22.00
CEF500387 CEF500321 CEF500343
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A13.20 0 A14.00 0A14.10
O B 48.00 O B 40.00 O B 41.00
C 14.90 C 22.00 C 27.55
CEF500384 CEF500386 CEF500311
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A14.10 0 A15.20 0 A16.00
0 B 51.00 0 B 53.00 0 B 51.00
C 19.00 C 20.50 C 19.05
CEF500357 CEF500315 CEF500345
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A16.00 0 A16.00 0 A16.04
0 B 51.50 0 B 73.00 O B 69.20
C 19.05 C 12.60 C 22.25
CEF500352 CEF500385 CEF500326
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A16.04 0 A16.10 0A16.15
O B 69.80 0 B 51.00 0 B 69.50
C 22.10 C 19.00 C 12.80
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TURBINAS

EMPAQUETADAS EN BLISTER - Skin packed

CEF500348 CEF500361

6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades

0 A16.20 O0A17.10

O B 45.60 O B 67.00

C 14.80 C 19.00
CEF500362 CEF500339 CEF500338
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0A17.10 0A17.20 O0A17.25
0 B 67.50 O B 55.75 O B 55.75
C 16.18 C 20.20 C 20.20
CEF500353 CEF500312 CEF500316
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0A17.50 0 A19.00 0 A19.05
0 B 51.50 0 B 51.80 0 B 51.80
C 19.00 C 19.05 C 19.05
CEF500307 CEF500364 CEF500323
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 1 6 PALAS - Blades
0 A19.25 0 A20.00 0 A20.10
0 B 91.50 0 B 58.20 O B 58.00
C 25.40 C 34.70 3 C 30.00
CEF500360 CEF500313 CEF500365
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A20.10 0 A22.20 0 A22.20
0 B 67.50 O B 60.00 0 B 78.30
C 19.00 C 33.80 C 26.00
CEF500356 CEF500305 CEF500301
6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades 6 PALAS - Blades
0 A22.30 0A22.32 0 A22.40
0 B 107.80 O B 89.00 O B 89.00
C 25.40 C 31.90 C 32.50
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EMPAQUETADAS EN BLISTER - Skin packed

CEF500371
6 PALAS - Blades
0 A22.475
O B 89.00
C 31.00
CEF500337 CEF500102 CEF500160
6 PALAS-Blades 8 PALAS-Blades 8 PALAS - Blades
0 A23.35 0 A15.93 0 A15.95
O B 87.80 O B 65.00 O B 65.20
C 31.00 C 50.20 C 50.20
CEF500122 CEF500128 CEF500304
8 PALAS-Blades 8 PALAS-Blades 8 PALAS-Blades
0 A17.00 0 A17.00 0 A18.15
O B 65.00 O B 66.00 0 B 58.00
C 48.60 C 32.00 C 22.50
CEF500103 CEF500120 CEF500108
12 PALAS-Blades 12 PALAS-Blades 12 PALAS-Blades
0 A15.90 0 A15.90 0 A16.00
0 B 62.00 O B 65.20 0 B 57.00
C 31.70 C 41.10 C 31.65
CEF500336 CEF500380
6 PALAS-Blades / 12 PALAS -Blades
0 A10.15 0 A10.00
0 B 41.00 0 B 39.60
C 14.00 @ C 14.30 @
CEF500330 CEF500317
6 PALAS - Blades 10 PALAS -Blades
0 A11.00 O0A12.76
O B 36.50 O B 58.50
C 18.10 C 40.90 D
M RECANMIBIOS 479
N VIARINOS: ..

@



